
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind modificarea Hotărârii nr.104/31.03.2022 a Consiliului Local al 

municipiului Giurgiu prin care a fost reorganizată Comisia de evaluare pentru 
concesionarea bunurilor aparținând domeniului public și privat al  

Municipiului Giurgiu 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

        Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al Primarului municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.32326/21.07.2022; 
        - raportul de specialitate al Direcției Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, 
Executare Contracte, înregistrat la nr.32442/21.07.2022; 
         - fax nr.6629/12.07.2022 al Administrației Județene a Finanțelor Publice Giurgiu, 
înregistrat la Primăria Municipiului Giurgiu sub nr.209/12.07.2022; 
         - Hotărârea nr.104/31.03.2022 a Consiliului Local al municipiului Giurgiu, privind 
reorganizarea Comisiei de evaluare pentru concesionarea bunurilor aparținând 
domeniului public și privat al Municipiului Giurgiu; 
        - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic şi de disciplină; 
        - avizul comisiei buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat; 
        - prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative;    
        - prevederile art.317 din Legea nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare;  
        - prevederile art.16, alin.(4) din Legea nr.50/1991, republicată, privind autorizarea 
lucrărilor de construcţii. 
  

              În temeiul art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

       Art.1. Se modifică componența membrilor supleanți ai Comisiei de evaluare 
pentru concesionarea bunurilor aparținând domeniului public și privat al Municipiului 
Giurgiu, reorganizată prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Giurgiu 
nr.104/31.03.2022, în sensul înlocuirii reprezentantului Administrației Județene a 
Finanțelor Publice Giurgiu, doamna Șerbescu Ecaterina, cu următorii membrii 
supleanți: 

Supleant 1 – Ghioaldă Iolanda Cristina; 
Supleant 2 – Ionescu Ana Maria. 



 
 

 

2 

2 

         Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcției Patrimoniu – Compartimentul Urmărire, Executare Contracte și membrilor 
comisiei, în vederea ducerii la îndeplinire. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
        Dumitrescu Silviu - Andrei                                 Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 28 iulie 2022    
Nr. 242     

Adoptată cu un număr de 19 voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenţi 
 


	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

